SIGINAUTO,

OEM
Marchio Riferimento
TOYOTA 04465-K0020

SPB946

Pastiglie Freno

Descrizione
Disponibilita
EAN

Larghezza [mm]
Spessore [mm]
Versione assale
Altezza [mm]

Sistema frenante

AM

Marchio
BREMSI
ICER

R BRAKE
SIGMAUTO

B. PADS TOYOTA
Disponibile
8050141337703
125,1

16,5

Rear

48,8

Akebono

Riferimento
BP3946
182452
RB2452
SPB946
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