



SPB946

FRENANTE



Pastiglie Freno

Descrizione	B. PADS TOYOTA
Disponibilità	Disponibile
EAN	8050141337703
Larghezza [mm]	125,1
Spessore [mm]	16,5
Versione assale	Rear
Altezza [mm]	48,8
Sistema frenante	Akebono

OEM

MarchioRiferimentoTOYOTA04465-K0020

AM

Marchio	Riferimento
BREMSI	BP3946
ICER	182452
R BRAKE	RB2452
SIGMAUTO	SPB946